[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017

№ 181
О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, предназначенных для проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», в целях осуществления обследования и категорирования объектов спорта, предназначенных для проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов спорта, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, предназначенных для проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, утвердить ее состав (приложение).
2. Утвердить перечень объектов спорта, подлежащих обследованию и категорированию, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, предназначенных для проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий:
- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Мещёра» г. Курлово;
- муниципальное бюджетное учреждение «Спорткомплекс Золотково»;

- футбольное поле д. Купреево;

- футбольное поле п. Иванищи;

- футбольное поле п. Мезиновский.

3. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района
от 27.02.2017 № 181
СОСТАВ

 комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, предназначенных для проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Борзенко Д.Ю.
	-
	и. о. заместителя главы администрации района по социальной политике, председатель комиссии;

	Коршунова Н.Б.
	-
	начальник МКУ «Отдел ГОЧС и общественной безопасности», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Голубева Н.Г.
	-
	директор МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи», секретарь комиссии (по согласованию);

	Большаков А.С.
	-
	оперуполномоченный отделения в г. Гусь-Хрустальный УФСБ России по Владимирской области (по согласованию);

	Рябов С.В.
	-
	директор МКУ «Отдел строительного контроля» (по согласованию);

	Тищенко Т.Б.

	инспектор ООП по г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району филиала ФГКУ УВО УМВД России по Владимирской области (по согласованию)